
 

Sygn. USK/DZP/PN- 200/2017                                                         Wrocław, 2017-11-23 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 

Informacja o wyborze oferty (1) 
 

 Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla Kliniki Neonatologii  znak sprawy 
USK/DZP/PN-200/2017 
   
dla: 

Lp. Numer pozycji Kwota brutto 

1. Pakiet nr 1 225 284,76 
2. Pakiet nr 2 299 931,12 
3. Pakiet nr 5 98 972,28 

oferta firmy: 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia 
wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
dla: 

Lp. Numer pozycji Kwota brutto 

1. Pakiet nr 6 17 943,00 
oferta firmy: 

Promed Spółka Akcyjna 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia 
wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
dla: 

Lp. Numer pozycji Kwota brutto 

1. Pakiet nr 3 48 846,00 

oferta firmy: 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia 
wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Oferty odrzucone:  BRAK 
Wykonawcy wykluczeni: BRAK 

 
 
 
 
 



 

 
Punktacja przyznana firmom: 
 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y 

Nazwa firmy Numer zadania 
Wartość 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Liczba 
punktów 

w kryterium  
cena 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
okres 

gwarancji 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

jakość 

Suma 
punktów 

1/ 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Pakiet nr 1 225 284,76 
60 
miesięcy 

60,00 0,00 20,00 80,00 

Pakiet nr 2 299 931,12 
60 
miesięcy 

60,00 0,00  60,00 

Pakiet nr 5 98 972,28 
60 
miesięcy 

60,00 0,00 20,00 80,00 

4/ 
Promed Spółka Akcyjna 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Pakiet nr 6 17 943,00 
60 
miesięcy 

60,00 0,00  60,00 

5/ 
Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa 

Pakiet nr 3 48 846,00 
60 
miesięcy 

60,00 0,00  60,00 

 
 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 
ust. 2 pkt 1lit. a ustawy Pzp – 27.11.2017 r. 
 
 
Wynik dla Pakietu nr 4 zostanie podany w późniejszym terminie.    
 

 
 

WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl 
 

 
  

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                   Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

http://www.usk.wroc.pl/



